
Scuolabus dal 9 giugno 2022

"Linea E.MAT2  Materna" -
Andata materna Dasso

numero Fermata Orario
1 P  r      at  o  r      e  gi  o     (p  i  a  zz  a)  08:22
2 Via Parigi 08:29
3 Pogliani (piazza) 08:34
4 Blatta scuola 08:41

"Linea MAT2 Materna" - 
andata Materne Borgo Enel Mazzucchelli da corso G.Ferraris

numero Fermata Orario
1 via Togliatti 08:57
2 Corso G. Ferraris (via Ajma) 08:59
3 Corso G. Ferraris (Car Sam) 09:02
4 Stradale Milano (difronte Papillon) 09:04
5 Castelrosso (ang. via Assunta) 09:05
6 Mazzucchelli scuola 09:17
7 Borgo Enel (Bambi) 09:22

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

"Linea R MAT.2 Ritorno Materne" - tutti i giorni
ritorno da Materne  Mazzucchelli - Borgo Enel per corso G. Ferraris

"Linea R E.MAT.6 Ritorno Materne- tutti i giorni
Ritorni da Blatta per frazioni

numero Fermata Orario
1 Blatta scuola 16:30
2 Pratoregio (piazza) 16:37
3 Via Parigi 16:44
4 Pogliani piazza 16:49

numero Fermata Orario
1 Mazzucchelli scuola 15:40
2 Borgo Enel scuola (Bambi) 15:50
3 Corso G. Ferraris (angolo via Togliatti) 15:54
4 Via Togliatti 15:56
5 Corso G. Ferraris (Via Ajma) 15:58
6 Corso G. Ferraris (Car Sam) 16:01
7 Castelrosso (P.zza Assunta) 16:05
8 Castelrosso (angolov. Assunta)    16:07


